
PROGRAM 
Hakkında

Ormancılık ve orman ürünleri programı; Ağaç, ağaçlandırma, orman, orman
işletmeciliği, orman ürünleri, fidanlık tekniği, orman ekosistemleri, anakaya ve toprak
özellikleri, yaban hayatı, orman bakımı ve koruma, orman ürünlerinin tanıtılması,
üretilmesi ve pazarlanması, tıbbi ve aromatik bitkiler, masif ve levha şeklindeki odun
ürünleri, kereste ve türevleri, ağaç malzemenin tanıtılması ve yenilebilir kaynaklardan
enerji üretimi konularında eğitim alacak olan “Ormancılık ve Orman Ürünleri”
Programı mezunları Ülkemizin ve bölgemizin ihtiyaç duyduğu insan gücü
niteliğindedir.
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ORMANCILIK BÖLÜMÜ
ORMANCILIK VE ORMAN ÜRÜNLERİ
PROGRAMI



PROGRAMIN 
Amaç ve Hedefleri

Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı kapsamında öğrencilere ve 1. sınıftan itibaren
temel bilimler dersleri, Ormancılık ve Orman Ürünleri alan dersleri ve mesleki seçmeli
dersler verilerek öğrencinin ilgi duyduğu konularda daha detaylı ve ileri düzeyde
bilgi edinmesi sağlanır. Ayrıca her yarıyılda teorik derslerin yanında uygulamalı
dersler de verilerek, arazi çalışma koşullarını ve prensiplerini öğrenmeleri, arazi
ekipmanlarını aktif bir şekilde kullanabilmeleri ve teorik bilgilerini pekiştirmeleri
sağlanır. Bunların yanı sıra ülkemizin ihtiyaçları doğrultusunda üretken, araştırmacı, öz
güven sahibi, milli ve manevi değerlerine duyarlı, ormancılık teşkilatının gelişimine katkı
sağlayan, yeterli teknik eğitim, bilgi ve becerisine sahip olan, değişen koşullara uyum
sağlayan ve teknolojik gelişmeleri takip eden nitelikli bireyler yetiştirilmesi
amaçlanmaktadır.

STAJ  
İmkanları

Öğrencilerimiz, Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Orman Genel Müdürlüğü ve Doğa
Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü merkez ve taşra birimlerinde, özel
ormancılık bürolarında, Orman ürünleri üretimi yapan fabrikalarda staj yapabilirler. 

EDİNİLEN
Ünvan

Bu programdan mezun olan öğrencilerimiz ‘’Ormancılık ve Orman Ürünleri Teknikeri‘’
unvanını almaktadır.

GİRİŞ
Şartları

ÖSYM tarafından düzenlenen Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Temel Yeterlilik
Testinde (TYT) başarı sağlayan öğrenciler programımızı tercih edebilecektir.

SOSYAL
Olanaklar

Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını daha etkin değerlendirebilmeleri için meslek
yüksekokulumuz bünyesinde futbol, basketbol ve voleybol sahaları bulunmaktadır.
Ayrıca, her sene geleneksel olarak öğrencilerin de izleyici veya sporcu olarak
katılabildiği futbol, basketbol, voleybol ve masa tenisi turnuvaları düzenlenmektedir.
Bu faaliyetlere ek olarak, öğrencilerimize yönelik çeşitli kurslar düzenlenmektedir.

ÇALIŞMA
Alanları

Ormancılık ve Orman Ürünleri Teknikerleri;

Ormancılık ve Orman ürünleri programı mezunları, Tarım ve Orman
Bakanlığı’na bağlı (Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü,
Orman Genel Müdürlüğü) merkez 
Taşra teşkilatları ile Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, Karayolları Genel
Müdürlüğü, Devlet Planlama Teşkilatı gibi kurumlarda teknik ve idari
görevler
Özel sektörde de özel ormancılık bürolarında, peyzaj firmalarında, özel
fidanlıklarında 
Ormancılık ile ilgili iş ve işlemler yapan diğer özel kuruluşlarda teknik
eleman olarak çalışabilmektedirler.

DİKEY GEÇİŞ
Olanakları

Ön lisans programını başarı ile tamamlayan öğrencilerimiz Ölçme, Seçme ve
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavında (DGS)
başarılı olmaları halinde aşağıdaki bölümlere dikey geçiş yapabilmektedirler.

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği
Orman Endüstrisi Mühendisliği
Orman Mühendisliği


